关于商城县中央财政油茶产业发展示范奖补项目的中标结果公告

（招标编号：E4115005290240070001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]商城县中央财政油茶产业发展示范奖补项目:

      中标人：商城县金林园林有限责任公司 其他类型中标价：99.998%

二、其他：

   关于商城县中央财政油茶产业发展示范奖补项目的中标结果公告

项目编号：E4115005290240070001

商城县中央财政油茶产业发展示范奖补项目于 2024-12-05 17:20 在公共资源交易网上发布

了中标候选人公示，公示期为 2024-12-05 17:20至 2024-12-08 17:20。公示期间无投诉质

疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价(%) 其他

商城县金林园林有限责任公司 99.998% (E4115005290240070001001)

商城县中央财政油茶产业发展示范奖补项目

招 标 人：商城县林业局

联 系 人：乐先生

联系电话：13507613562

地    址：商城县滨河路 29 号

代理机构：柏诚工程管理有限公司

地    址：郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

联 系 人：宁先生

联系方式：19137660115

监督部门：商城县发展和改革委员会

电  话：0376-7635799

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商城县发展和改革委员会。

四、联系方式

   招 标 人：商城县林业局

   地    址：商城县滨河路 29号

   联 系 人：乐先生

   电    话：13507613562

   电子邮件：/

   招标代理机构：柏诚工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

   联 系 人： 宁先生

   电    话： 19137660115

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:28:14+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:29:59+0800
	BJ
	ePolicy